
1/3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„KAPESNÉ AŽ 600 KČ“

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Kapesné až 600 Kč“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 
Akce se týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky ČSOB Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“).

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 6. 2025 do 30. 09. 2025 (dále jen „Akční období“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny nezletilé fyzické osoby ve věku od 8 let do dovršení 18 let, 
které v posledních 12 měsících zpětně ke dni spuštění Akce nebyly majiteli žádného platebního 
účtu vedeného pod obchodní značkou ČSOB/PS (dále jen „Účet“), (dále jen „Nezletilý“), 
zastoupené jejich zákonnými zástupci/opatrovníky (dále jen „Zástupce“).

Účast v Akci
Účastníkem Akce se stane Nezletilý, kterému jeho Zástupce v Akčním období založí na pobočce 
ČSOB, České poště, Klientském centru nebo online přes své internetové bankovnictví či aplikaci 
ČSOB Smart, nebo prostřednictvím Spolupracujících osob ČSOB Stavební spořitelny, a.s.  
a ČSOB Pojišťovny, a.s., nový Účet s platební kartou, a to ČSOB Plus Konto nebo Poštovní účet 
(dále jen „Nový Účet“), (dále jen „Účastník Akce“).

Odměny a výhry, podmínky pro jejich přiznání a předání
Odměnou v této Akci je finanční částka v maximální výši 600,- Kč, rozdělená na tři části 
odměny, každá ve výši 200 Kč, za splnění jednotlivé podmínky pro přiznání příslušné části 
odměny (dále jen „Odměna“). 
Odměnu v plné výši získá každý Účastník Akce, který řádně a včas splní všechny podmínky 
stanovené Pravidly takto:
a) První část Odměny ve výši 200 Kč získá Účastník Akce, který se do 30 dnů včetně  

od otevření Nového Účtu přihlásí do aplikace ČSOB SMART (dále jen „Aplikace“).  
Pořadatel neodpovídá za nekompatibilitu mobilního telefonu a Aplikace.

b) Druhou část Odměny ve výši 200 Kč získá Účastník Akce, který zaplatí platební kartou  
k Novému Účtu (dále jen „Karta“) v obchodě nebo na internetu (dále jen „Platba“) a Platba 
bude provedena do 30 dnů včetně od otevření Nového Účtu.

c) Třetí část Odměny ve výši 200 Kč získá Účastník Akce, kterému jeho Zástupce do 30 dnů 
včetně od otevření Nového Účtu pošle anebo vloží na Nový Účet alespoň 100 Kč (dále jen 
„Vklad“).

Odměna v příslušné výši bude Účastníkovi Akce připisována na Nový účet automaticky nejpozději 
však do 60 dnů včetně od otevření Nového Účtu.



2/3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Účastník Akce, který splní všechny podmínky pro získání Odměny v plné výši bude zařazen 
do losování o výhru. 
Výhrou v této Akci je poukaz na rodinný pobyt dle vlastního výběru od Amazing places  
v hodnotě 30 000 Kč (dále jen „Poukaz“ nebo „Výhra“). Poukaz je vystaven s platností na jeden 
rok. Způsob a podmínky uplatnění Poukazu jsou uvedeny na stránkách www.amazingplaces.cz 
Výhru získají dva vylosovaní Účastníci Akce. Losování se uskuteční 14. 11. 2025 a o losování 
bude proveden zápis (Účastník Akce, který získal Výhru, dále též „Výherce“).

Výherce a jeho Zástupce budou o získání Výhry informováni telefonicky na kontaktní mobil 
uvedený v systémech Pořadatele. V rámci tohoto telefonátu budou domluveny další podrobnosti 
o předání Výhry.
Pořadatel neodpovídá za situaci, kdy nebude možné Výherce/Zástupce kontaktovat na 
telefonním čísle, které Výherce/Zástupce uvedl jako kontaktní údaj a Výhra mu z tohoto důvodu 
nebude moci být předána. Pořadatel dále neodpovídá za situaci, kdy se Výherce/Zástupce 
nedostaví k převzetí Výhry ani v náhradním termínu, nebo nepodaří-li se Výherce/Zástupce 
kontaktovat za účelem dohodnutí náhradního termínu pro převzetí Výhry. Nebude-li tak možné 
Výhru předat nejpozději do 20 dnů ode dne losování, pak v takovém případě Výherce/Zástupce 
ztrácí nárok na Výhru.

Informace Účastníka Akce/Zástupce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce/Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce/
Zástupce o získání a předání Odměny/Výhry, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje 
Účastníka Akce/Zástupce, a to jméno, příjmení, číslo mobilního telefonu, číslo Nového Účtu, číslo 
Karty, datum zaúčtování Platby, datum přihlášení do Aplikace, datum a výše Vkladu.
Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání 
Odměny/Výhry, tedy nejpozději do 5. prosince 2025.
Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

Závěrečné ustanovení 
Odměnu/Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité 
plnění, ani měnit za odměnu či bonusy z jiných akcí. Na Výhru v Akci není právní nárok, Výhra není 
soudně vymahatelná.

Jako příjemce Odměny/Výhry je Účastník Akce/Zástupce zcela odpovědný za splnění svých 
případných daňových povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou 
spojené s přijetím Odměny/Výhry.
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 
Odměny/Výhry. 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit 
dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit.  
O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 
 
 
 
 
 

http://www.amazingplaces.cz
http://www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.csob.cz/osobni-udaje


3/3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce/Zástupce, které bude v rozporu 
s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude 
zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 
Pořadatele, nebo jednání, kterým došlo k porušení smlouvy o Novém Účtu, vyhrazuje si Pořadatel 
právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta 
takto získané Odměny/Výhry nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady.

Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/kapesne600 každý Účastník Akce/Zástupce s nimi svojí 
účastí v Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna 
na tomto odkazu, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku zveřejnění nebo data 
uvedeného v Pravidlech.

Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním 
období na produkty označené v této Akci jako Nový Účet/Aplikace.

V Praze, dne 1. 6. 2025

http://www.csob.cz/kapesne600

